

#### Avis de décès de Monsieur Radovan STOJIC

Publié le 25 août 2025 à STAINS



#### **Radovan STOJIC**

Né le 2 décembre 1950 à PROSTINAC SVILAJNAC (SERBIE) Décédé à STAINS Le 23 août 2025 à l'âge de 74 ans Domicilié à EPINAY-SUR-SEINE

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

### Radovan STOJIC

survenu le samedi 23 août 2025, à l'âge de 74 ans.

La cérémonie aura lieu le **jeudi 28 août 2025 à 15h15** à l'adresse suivante : Cimetière d'Epinay sur seine, 7 avenue Salvador Allende, Epinay-sur-seine, France. Parking possible au centre commercial de l'Ilo (10min à pieds).

Nous vous remercions de respecter notre souhait de ne prendre ni photos ni vidéos durant les obsèques.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille.

Avec toute notre affection.

Драга породицо, драги пријатељи,

Са великом тугом вас обавештавамо о смрти

Радована СТОЈИЋА

који је преминуо у суботу, 23. августа 2025. године, у 74. години живота.

Обред ће се одржати у четвртак, 28. августа 2025. године у 15 часова и 15 минута на Гробљу у Епинеју-сур-Сен, Француска.

Ова страница вам омогућава да изразите саучешће породици и да поделите обавештење о смрти Радована.

Са свом нашом љубављу

#### Déroulement des funérailles de Monsieur Radovan STOJIC

# Cérémonie religieuse

1

7,a venue Salvador Allende Cimetière, le 28 août 2025 à 15:30 7,a venue Salvador Allende, 93800 Epinay sur seine

## **Inhumation**

2

Cimetière d'Épinay-sur-Seine, le 28 août 2025 à 16:00 7 Av. Salvador Allende, 93800 EPINAY-SUR-SEINE